
                  SME ENTERPRIZE  
            – SOUTĚŽ NA PODPORU 
  UDRŽITELNÉHO PODNIKÁNÍ 

Pro více informací můžete napsat  
na e-mail enterprize@generaliceska.cz

Třetí ročník soutěže, který pořádá Generali Česká pojišťovna, ocení mikro, malé a střední podniky  

a startupy, které podnikají udržitelně – s ohledem na životní prostředí.  

Zapojte se do soutěže a vyhrajte ceny, které pomůžou vašemu podnikání!

Přihlašujte se až do 31. března!           
www.sme-enterprize.cz

Příklady firem, které se mohou do soutěže zapojit:  
• Módní značka/textilní firma, která spolupracuje s partnery, kteří s přebytečnými nebo zbytkovými 

textiliemi nakládají z pohledu jejich dalšího využití (v rámci cirkulárního hospodářství). 

• Startup, který pracuje na novém inovativním řešení pro úspory energií v domácnostech či firmách.  

• Společnost, která vytvořila nástroj pro měření uhlíkové stopy firem a pomáhá společnostem          

vyrovnat jejich emise. 

• Rodinná farma, hospodařící v režimu ekologického zemědělství, která zároveň intenzivně řeší        

animal welfare.  

A spousta dalších, kterým záleží na světě kolem nich a zachování příznivého životního prostředí       

pro další generace.

Výhry v soutěži:  
• Kategorie mikro, malých a středních firem – až 100 000 korun, mediální podpora pro podnikání        

a mentoring od organizací INCIEN a CIRA Advisory. První tři firmy budou nominovány k účasti           

na mezinárodním finále soutěže v Bruselu. 

• Kategorie startupů – 50 000 korun, mediální podpora pro podnikání a mentoring od organizací        

INCIEN a CIRA Advisory

Přihlášení  
do soutěže:

• Stačí nejpozději do 31. března detailně vyplnit online přihlášku         

na www.sme-enterprize.cz. 

• Z přihlášených firem vybere odborná porota 10 firem a 5 startupů, 

které postupují do finále soutěže.  

• Finalisté budou svůj byznys prezentovat před odbornou porotou, 

která vybere a v červnu 2023 vyhlásí vítěze. 


